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                                                                   ХОТЕЛ PUTNIK  4*-КОПАОНИК 

 

 
 
   
Хотел Putnik се наоѓа во Сончева Долина, најубавиот дел од Копаоник на надморска висина од 1.650м.Комплетно 
реновиран хотел кој на своите гости може да им понуди вистинско уживање. Располага со 116 сместувачки 
единици од кои 83 модерни стандардни соби, 13 фамилијарни соби и 6 луксузнио опремени апартмани како и  
Супериор Вила Путник која е во склоп на Хотел Путник и која располага со 6 фамилијарни и 8 стандардни  соби. 
Хотелот има директен излез на ски сатазата Сончева Долина  1C. На гостите им се на располагање дополнителни 
богати содржини:  Spa & Wellness центар, ресторан, лоби бар, игротека за деца, фитнес центар, конгресен центар 
и сала за состаноци, повеќенаменски  отворени спортски терени, паркинг, банкомат. Секојдневен трансфер за 
своите гости со мини бус до центар на скијалиштето и враќање назад. 

 
ЦЕНОВНИК 

Попусти за рани резервации 
15% до 31.10.2023-минимум 7 ноќи 
10% до 30.10.2023-минимум 5 ноќи 

Хотел PUTNIK Копаоник 4*  

 
период услуга 1/1 стандард 1/2стд  1/3 стд 1/3  1/ 4 

фамилијарни 

Апартамани мин 
4 лица 

  01.12-06.12.23 полупансион 98 65 72 72 

  07.12-16.12.23 полупансион 120 80 88 88 

  17.12-23.12.23 полупансион 105 70 77 77 

  24.12-27.12.23 полупансион 143 95 105 105 

  28.12-02.01.24 полупансион 248 165 182 182 

  03.01-20.01.24 полупансион 165 110 121 121 

  21.01-10.02.24 полупансион 150 100 110 110 

  11.02-17.02.24 полупансион 180 120 132 132 

  18.02-09.03.24 полупансион 165 110 121 121 

  10.03.-16.03.24 полупансион 143 95 105 105 

  17.03-06.04.24 полупансион 105 70 77 77 

 
 

SUPERIOR  VILA PUTNIK KOPAONIK 4* 

 
Стандрадна соба Фамилијарна  соба 

1/1 1/2   1/3  1/4 
117 78 

144 96 

126 84 

171 114 

297 198 

198 132 

180 120 
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216 144 

198 132 

171 114 

126 84 

 
*Цените се изразени во евра по лице по ноќ. 
*Доплата за еднокреветна соба изнесува  50% од дадената цена 
*Дневен престој може да се користи од 12 до 18 часа  по цена од 70% од моментално важечката цена со појадок 
*Цената за ноќевање со појадок се намалува за 10% од дадената цена за полупансион. 
*Свечената новогодоишна вечера на 31.12.2023 е вклучена во цената како и божиќната вечера на 25.12.23 и 
07.01.24. 
 
*пријавување: 14:00 ч 
*одјавување :  10:00 ч 
 
Услови за деца: 
*Деца до 3 год имаат бесплатен престој 
*Деца од 3 – 12год., во придружба со двајца возрасни  плаќаат 70% од цената  доколку користат посебно легло,  
или 50% од цената доколку користат заедничко легло. 
 

Попусти за рани резервации: 
До 31.10.2023 -15% попуст на седмодневни аранжмани 
До 31.10.2023 – 10% попуст на петдневните аранжмани 
 
Услуги и содржини вклучени во цената: 
 
*користење на Wellness & Spa центар 
*затворен базен за возрасни 
*затворен базен за деца  
*џакузи 
*финска сауна 
*руска сауна 
*инфрацрвена сауна 
*турска бања  
*фитнес центар 
 
 
Во цената не е вклучено: 
*масажа и хамам 
*игротека за деца 
*туристичка такса и осигурување: за возрасни 1 еур по ден, за деца од 0-7год бесплатно, за деца 7-15год 0,5 еур по 
ден. 
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